
IJOA-V .0' 1{111rillti,171Pt1911P

Uchwała Nr 5/2021

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia2 T 2021 r.

w sprawie upoważnienia do podpisywania w imieniu Zarządu Województwa Opolskiego,

pełniącego funkcję Instytucji Zarządzającej Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa

Opolskiego na lata 2014-2020 (12 RPO WO 2014-2020) dokumentów związanych z realizacją przez 12

RPO WO 2014-2020 w latach 2014-2024 projektów pomocy technicznej Regionalnego Programu

Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014-2020 (w tym pomocy technicznej REACT-EU)

Na podstawie art. 57 ust. 5 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz.U. 2020

poz. 1668 ze zm.), art. 9 ust. 1 pkt 2 ustawy z 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów

w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (t.j. Dz. U. z 2020

r. poz. 818 ze zm.) oraz §62 ust. 2 Statutu Województwa Opolskiego, stanowiącego załącznik do

uchwały nr XXXVII/346/2005 Sejmiku Województwa Opolskiego z 26 lipca 2005r (t.j. Dz. Urz.

Województwa Opolskiego z 9 grudnia 2019 r., poz. 3881 ze zm.) Zarząd Województwa Opolskiego

uchwala co następuje:

§ 1

1. Upoważnia się Panią Danutę Olender, Zastępcę Dyrektora / Kierownika Referatu Pomocy

Technicznej Departamentu Funduszy Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa

Opolskiego (UMWO), do podpisywania w imieniu IZ RPO WO 2014-2020 dokumentów związanych

z realizacją w latach 2014-2024 projektów w ramach:

1) Osi Priorytetowej XI Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata

2014-2020 — Pomoc techniczna,

2) Osi Priorytetowej XIII Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata

2014-2020 — Pomoc techniczna REACT-EU,

jak również do potwierdzania za zgodność z oryginałem kopii przedmiotowych dokumentów oraz

do dokonywania innych czynności prawnych związanych z realizacją pomocy technicznej RPO WO

2014-2020.



2. Do dokumentów, o których mowa w ust. 1. należą:

1) Plany Działań Pomocy Technicznej RPO WC 2014-2020 oraz Plany Działań Pomocy Technicznej

REACT-EU RPO WC 2014-2020, składane przez IZ RPO WC 2014-2020 oraz załączniki do

Planów,

2) wersja papierowa wniosków o płatność, składanych w ramach realizacji Planów Działań

Pomocy Technicznej RPO WC 2014-2020 oraz Planów Działań Pomocy Technicznej REACT-EU

RPO WO 2014-2020, składanych przez IZ RPO WC 2014-2020, wraz z załącznikami,

3) opisy do dokumentów finansowo-księgowych, związanych z realizacją Planów Działań Pomocy

Technicznej RPO WC 2014-2020 oraz Planów Działań Pomocy Technicznej REACT-EU RPO WO

2014-2020, składanych przez IZ RPO WC 2014-2020,

4) sprawozdania, raporty oraz inne wymagane dokumenty lub wyjaśnienia dotyczące realizacji

Planów Działań Pomocy Technicznej RPO WC 2014-2020 oraz Planów Działań Pomocy

Technicznej REACT-EU RPO WO 2014-2020 przez IZ RPO WC 2014-2020.

2

1. Upoważnia się pracowników Referatu Pomocy Technicznej Departamentu Funduszy Europejskich

UMWO:

1) Panią Małgorzatę Peluch,

2) Panią Małgorzatę Pęcak-Zacharko,

3) Panią Ewelinę Godlewską,

4) Panią Agnieszkę Janicką

5) oraz osoby zatrudnione na zastępstwo za osoby wymienione w pkt. 1-4,

do przygotowywania oraz składania w imieniu IZ RPO WC 2014-2020 dokumentów związanych

z realizacją w latach 2014-2024 projektów w ramach Osi Priorytetowej XI oraz XIII Regionalnego

Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014-2020 związanych z realizacją

pomocy technicznej RPO WC 2014-2020 oraz pomocy technicznej REACT-EU RPO WC 2014-2020.

2. Do dokumentów, o których mowa w ust. 1 należą w szczególności:

1) Plany Działań Pomocy Technicznej RPO WC 2014-2020 oraz Plany Działań Pomocy Technicznej

REACT-EU RPO WC 2014-2020, składane przez IZ RPO WC 2014-2020 oraz załączniki do

Planów,



2) wersja papierowa wniosków o płatność, składanych w ramach realizacji Planów Działań

Pomocy Technicznej RPO WO 2014-2020 oraz Planów Działań Pomocy Technicznej REACT-EU

RPO WO 2014-2020, składanych przez IZ RPO WO 2014-2020, wraz z załącznikami,

3) wnioski o płatność, składane poprzez system teleinformatyczny w ramach realizacji Planów

Działań Pomocy Technicznej RPO WO 2014-2020 oraz Planów Działań Pomocy Technicznej

REACT-EU RPO WO 2014-2020 IZ RPO WO 2014-2020, wraz z załącznikami,

4) opisy do dokumentów finansowo-księgowych, związanych z realizacją Planów Działań Pomocy

Technicznej RPO WO 2014-2020 oraz Planów Działań Pomocy Technicznej REACT-EU RPO WO

2014-2020, składanych przez IZ RPO WO 2014-2020,

5) sprawozdania, raporty oraz inne wymagane dokumenty lub wyjaśnienia dotyczące realizacji

Planów Działań Pomocy Technicznej RPO WO 2014-2020 oraz Planów Działań Pomocy

Technicznej REACT-EU RPO WO 2014-2020."

§ 3

1. Upoważnia się:

1) Panią Barbarę Pomianowską, Głównego Księgowego UMWO,

2) Panią Sylwię Borkowską, kierownika Referatu Księgowości i Sprawozdawczości Departamentu

Finansów UMWO,

3) Panią Alicję Chanowską, pracownika Referatu Księgowości i Sprawozdawczości Departamentu

Finansów UMWO

do potwierdzania za zgodność z oryginałem kopii dokumentów finansowo-księgowych związanych

z realizacją w latach 2014-2024 projektów w ramach:

a) Osi Priorytetowej XI Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata

2014-2020 — Pomoc techniczna,

b) Osi Priorytetowej XIII Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na

lata 2014-2020 — Pomoc techniczna REACT-EU.

§ 4

Upoważnień, określonych w § 1, 2 i 3, udziela się do ich odwołania.



§ 5

Traci moc Uchwała nr 740/2015 Zarządu Województwa Opolskiego z 16 czerwca 2015r. w sprawie

upoważnienia do podpisywania w imieniu Zarządu Województwa Opolskiego, pełniącego funkcję

Instytucji Zarządzającej Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa Opolskiego na lata

2014-2020 (IZ RPO WO 2014-2020) dokumentów związanych z realizacją przez IZ RPO WO 2014-2020

w latach 2014-2022 projektów pomocy technicznej Regionalnego Programu Operacyjnego

Województwa Opolskiego na lata 2014-2020, ze zm.

§ 6

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Funduszy Europejskich.

§ 7

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Lgnarzej bufa .........

Zuzanna Donath-Kasiur

Zbigniew Kubalańca

Szymon Oglaza ........

Antoni Konopka ......

L(" 11AM


